18 Eylül 1916 tarihli
Meclis-i Vükela toplantısında diğer muhasım devletler tebaası için alınan ve uygulanan kararların Romanya
tebaası içinde uygulanacağı kararını hükme bağladı99. 21 Eylül'de ilgili makamlara Osmanlı limanlarında
bulunan Romanya tabiiyetindeki gemilere 31 Ağustos 1332 (13 Eylül 1916)'dan beri diğer muhasım
devletlere yapılan uygulamalardaki şekliyle muamele yapılacağı, Romanya tebaasına ait bankalardaki nakit
para, kıymetli evraklar ve eşyalara haciz konulmasına ilişkin tebligat yapıldı100.